
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της ΣΑ Ε0142 με τίτλο ΜΟΥΣΕΙΑ - ΜΝΗΜΕΙΑ συνολικού ποσού 1.112,63
ευρώ για το έργο/α: 2020ΣΕ01420002

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:
 1.Του  Π.Δ.  4/2018  (ΦΕΚ  7  Α/22-01-2018)  για  τον  Οργανισμό  του  Υπουργείου  Πολιτισμού  και  Αθλητισμού,  όπως
τροποποιήθηκε και ισχύει με το ΠΔ32/2022 (ΦΕΚ91/Α/09-05-2022)..
2.Το Π.Δ.  70/2015,    ΦΕΚ   114/Α/22-09-15  «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και  Αθλητισμού Υποδομών,
Μεταφορών και Δικτύων κλπ άρθρο 1».
3.Το άρθρο 72 του Ν 4443/2016 (ΦΕΚ 232/Α/2016 ).
4.Το άρθρο 79 και 91 του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ Ά 143/28-06-2014) « Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης  και εποπτείας
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».
5.Την με αριθμό 134453/23-12-2015  Κοινή Υπουργική Απόφαση  «Καθορισμός τρόπου πληρωμής των δαπανών Δημοσίων
Επενδύσεων ΠΔΕ (Τροποποίηση και αντικατάσταση της ΚΥΑ 46274/23-09-2014 (ΦΕΚ2573/Β )».
6.Το υπ’αριθμ.27417/07-03-2017 έγγραφο του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης.
7.Το  Π.Δ.63/2005(ΦΕΚ98/Α/22-04-2005) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά ΄Όργανα».
8.Την αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΑΤΝΕΚΕ/126621/460/10-03-2020 υπουργική απόφαση «Μεταβίβαση αρμοδιότητας τελικής υπογραφής
στους Προϊσταμένους των Γενικών Διευθύνσεων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού και σε έγγραφα που δεν
συνιστούν εκτελεστές ατομικές διοικητικές πράξεις (Β΄793).
9.Την αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ//136506/3067/15-03-2020 (ΦΕΚ/908/β΄/17-03-2020) απόφαση « Μεταβίβαση του δικαιώματος
υπογραφής « με εντολή Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης» του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού (Τομέας Πολιτισμού
) στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων , Τμημάτων και Αυτοτελών Τμημάτων της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου
Πολιτισμού και Αθλητισμού».
10.Την αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/149474/3466/24-03-2020 (ΦΕΚ1021/Β΄/24-03-2020) τροποποίηση και  συμπλήρωση της
ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ//136506/3067/15-03-2020         (ΦΕΚ/908/β΄/17-03-2020)  απόφαση  «  Μεταβίβαση  του  δικαιώματος
υπογραφής « με εντολή Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης» του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού (Τομέας Πολιτισμού
) στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων , Τμημάτων και Αυτοτελών Τμημάτων της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου
Πολιτισμού και Αθλητισμού».
11.Το Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39/Α/2019) «Μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών έργων»
12.Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» όπως τροποποιήθηκε με το
Π.Δ.32/2022 (ΦΕΚ91/Α/9-5-2022) και ισχύει.
13.Του Π.Δ.77/2023 (ΦΕΚ 130/Α/27-6-2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείου-Σύσταση, κατάργηση και
μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και
εποπτευόμενων φορέων».
14.Του Π.Δ.79/2023 (ΦΕΚ 131/Α/27-6-2023) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».
15.Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123/Α/2019) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων
Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».
16.Την  υπ’  αριθ.75365/9.7.2021  Υπουργική  Απόφαση  (ΦΕΚ  Β  3051)«Τροποποίηση  της  υπό  στοιχεία
υπ’αριθ.137675/ΕΥΘΥ/19.12.2018 Υπουργική Απόφαση (ΥΠΑΣΥΔ)(ΦΕΚ5968/Β/2018)».Αντικατάσταση της υπ’αριθ.ΥΑ
1 1 0 4 2 7 / Ε Υ Θ Υ / 1 0 2 0 / 2 0 . 1 0 . 2 0 1 6 ( Φ Ε Κ  Β ΄ 3 5 2 1 ) μ ε  τ ί τ λ ο  « Τ ρ ο π ο π ο ί η σ η  κ α ι  α ν τ ι κ α τ ά σ τ α σ η  τ η ς
υπ’αριθ.81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015(ΦΕΚ Β 1822) υπουργικής απόφασης Έθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα
προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 -΄Ελεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ

Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

 /

Ταχ. Δ/νση: ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΑΙΑΝΗΣ
ΑΙΑΝΗ, ΚΟΖΑΝΗΣ

Ταχ.Κώδικας: 50150

Πληροφορίες: ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ - ΜΕΤΟΚΗ
ΑΡΕΤΗ

Τηλέφωνο: 2461098800

E-mail: efakoz@culture.gr

ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

Αύξων αριθμός Εντολής Πληρωμής: 1

ΑΔΑΜ:

1





ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 384176

ΜισθοδοσίαΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 384176

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 05-09-2024

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2024

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

090283815
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY                1.112,63

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                    0,00

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ                    0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ                    0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                1.112,63

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ

ΣΧΟΛΙΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 384176

110514815 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2024 ΑΜΟΙΒΕΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΟΧ

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                  884,54ΕΑΠ ΥΠΠΟ

110514824 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2024
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ
ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ
ΕΦΚΑ

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                  228,09ΕΑΠ ΥΠΠΟ

Γ . Εγκρίνουμε την πληρωμή δαπάνης χιλίων εκατόν δώδεκα ευρώ και εξήντα τριών λεπτών (1.112,63 €) με χρέωση
του  Λογαριασμού  της  Τράπεζας  της  Ελλάδος  με  αρ.  GR0201000230000002424203420  που  αφορά  την  πληρωμή
μισθοδοσίας ΙΔΟΧ μηνός Αυγούστου 2024 στο πλαίσιο εκτέλεσης του υποέργου 2 «Αρχαιολογικές έρευνες» της Πράξης
«Εκσυγχρονισμός και επέκταση αρδευτικού δικτύου Άνω Κώμης», Περιφερειακής Ενότητας Κοζάνης, με κωδικό ΟΠΣΑΑ:
0036150908, της Εφορείας Αρχαιοτήτων Κοζάνης.
Η πληρωμή της δαπάνης θα πραγματοποιηθεί από την Υπεύθυνο Λογαριασμού Βασιλική - Ευτυχία Κοτσανοπούλου με ΑΦΜ
070670768 και δαπάνη αυτή θα χρεώσει τους Αναλυτικούς Λογαριασμούς :

- Αναλυτικό λογαριασμό εξόδων :  (ΑΛΕ: 2130102001) με το ποσό  των 884,54 €
- Αναλυτικό λογαριασμό εξόδων:   (ΑΛΕ: 2190301002) με το ποσό των 228,09 €

Της ΣΑ 014/2 του ΥΠ.ΠΟ (κωδικός ΟΠΣΑΑ  : 0036150908της ΣΑΕ 2019ΣΕ08210024)

Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης Προϋπολογισμού και  Οικονομικής
Διαχείρισης, Μισθοδοσίας και λοιπών αμοιβών Τομέα Πολιτισμού

κ.α.α  Κίτσος Λεονάτης

Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 1.112,63 ευρώ

Πίνακας Αποδεκτών:

Α.Αποδέκτης προς ενέργεια
κ.Βασιλική Ευτυχία Κοτσανοπούλου
Υπεύθυνη λογαριασμού
Β.Αποδέκτες προς ενημέρωση
1.Γενική Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
2. Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης, Μισθοδοσίας και λοιπών αμοιβών Τομέα Πολιτισμού

3


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :385317
Ημ/νία Πρ. :05-09-2024
	AkrivesAntigrafo: 


